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Rollbeskrivning 

Lägeransvarig Junior- och ungdomsläger Gävle-Dala 
 
Lägeransvarigs huvuduppgift är att planera, genomföra och slutrapportera läger till 
Region Gävle-Dala skidskytteförbund. 
 
Tidigare år har det anordnats följande juniorläger: 

 Juni, Sommarläger glaciärskidåkning, 4 dagar, junior och äldre 
 Augusti, Sommarläger rullskidor och skytte, 4 dagar, junior och äldre 
 Höstlovet vecka 44, Försäsongsläger, skidåkning och skytte, 4 dagar, junior 

och äldre 
 

Tidigare år har det anordnats följande ungdomsläger: 
 Augusti, Sommarläger rullskidor och skytte, 4 dagar 
 Försäsongsläger, skidåkning och skytte, 4 dagar 

Ansvarsområden 
 Bestämma datum och plats för läger. Informera regionen om datum och plats 

för lägret senast 3 månader innan lägrets början. 
 Bokning av logi, skjutbana och vid behov spår/rullskidbana. 
 Sköta inbjudan och anmälan via IndTA.  
 Samordna inköp av/beställa mat. Frukost, lunch, mellanmål, middag och 

kvällsmål. 
 Engagera tränare/ledare och säkerställa att dessa tar fram detaljerat program 

till en vecka före lägrets början. (Exempel finns som Bilaga 1). 
 Säkerställa att klubbarna anmäler tillräckligt antal klubbledare (se GDSSF 

policydokument) till ungdomsläger, för hjälp med matbestyr och hushåll. Klubb 
som inte anmält tillräckligt många klubbledare kan nekas skicka sina 
ungdomar på läger. 

 Skapa faktureringsunderlag enligt GDSSFs direktiv så att kassör kan 
fakturera. (Exempel finns som Bilaga 2a och 2b). 

 Fotografera och göra ett enkelt reportage om lägret. 
 Skriva lägerrapport för SSSF-bidrag. (Exempel finns som Bilaga 3). 
 Minst en lägeransvarig bör delta och statusrapportera på GDSSFs månatliga 

styrelsemöten. 

Övrigt 
 Som stöd för Lägeransvarigs agerande och beslut ska gällande version av 

GDSSFs Policydokument användas. 
 I policydokumentet tas bland annat följande upp: 

o Återbetalning av avgifter till anmäld vid sjukdom, skada eller andra 
orsaker  

o Arvoden 
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Revisionshistorik 
 

Datum Version Beskrivning Utfört av 
2023-03-09 1  David Sandegård, 

Johan Wanner, Hans 
Nykvist 

2023-04-30 2  Lagt till att informera regionen om 
lägret senast tre månader innan.  

 Deltagande på månadsmöten. 

David Sandegård 

 


